
2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

1/1

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 16/2017. (X.2..) önkormányzati rendelete
Doboz Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 16/2017. (X.2) önkormányzati rendelete a helyi
népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról
 

Doboz Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 16/2017. (X.2) önkormányzati rendelete a
helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról

 
Doboz Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az európai
polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92.
§ felhatalmazása alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

 
 
1.§  Helyi népszavazást a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről,

valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdés a), b)
pontjában meghatározottakon túlmenően legalább 450 választópolgár kezdeményezhet Doboz
nagyközségben.

 
2. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
      (2) Hatályát veszti a helyi népszavazásról szóló 15/2017. (IX.14.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 
 
Köves Mihály                                                                                     Molnárné dr. Tarkovács Márta
polgármester                                                                                                         jegyző
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017.10.2-án.
 
                                                                                                            Molnárné dr. Tarkovács Márta
                                                                                                                              jegyző
 
 

 


